
Akupresura v praxi Mildt 312

Akutní intoxikace a léková poškození v intenz. medicíně; 2. vydání Ševela a kol. 328

Akutní medicína do kapsy; Na základě medicíny založené na důkazech Ball, Phillips 208

Akutní poškození a selhání ledvin v klinické medicíně Teplan a kol. 428

Anatomie 1; 3., upravené a doplněné vydání Čihák 552

Anatomie 2; 3., upravené a doplněné vydání Čihák 512

Anatomie 3; 3., upravené a doplněné vydání Čihák 832

Angličtina pro fyzioterapeuty Gogelová 320

Angličtina pro lékaře; Manuál pro praxi Parkinson 416

Angličtina pro sestry; Manuál pro praxi Parkinson, Brooker 316

Aortální nedomykavost Vojáček, Žáček, Dominik a kol. 512

Atlas anatomie člověka I: Končetiny, stěna trupu Grim, Naňka, Helekal 416

Atlas anatomie člověka II: hlava, krk, vnitřní orgány, nauroanatomie Grim, Naňka, Helekal 336

Atlas fyziologických regulací Kittnar, Mlček 320

Atlas fyziologie člověka; překlad 8. německého vydání Silbernagl, Despopoulos 448

Atlas patofyziologie; překlad 2. anglického vydání Silbernag, Lang 416

Atlas topografické anatomie Platzer 300

Barevný atlas biochemie; překlad 4. vydání Koolman, Röhm 512

Barevný atlas farmakologie; překlad 4. anglického vydání Lüllmann, Mohr, Hein 384

Biofeedback v teorii a praxi Ptáček a kol. 184

Biofyzika Rosina, Kolářová, Stanek 224

Biologická léčba zánětlivých autoimunitních onemocnění
Pavelka a kol. 388

v revmatologii, gastroenterologii a dermatologii

Cévní sonografie
Cholt 328

repetitorium ultrazv. cévní diagnostiky a atlas nálezů na DVD

Dětská kardiochirurgie; 2., doplněné vydání Hučín, Žáček 320

Dětská otolaryngologie; nejčastější situace v ambulantní praxi Kuchynková a kol. 144

Diagnostická radiologie; neuroradiologie Seidl, Vaněčková 532

Diagnostika a léčba poruch plodnosti Mardešič 96

Diferenciální diagnóza; do kapsy Raftery, Lim 520

Diferenciální diagnóza v pediatrii Ploier 432

Dítě v nové rodině Purvis, Cross, Sunshine 256

Dlouhodobá péče Holmerová a kol. 176

Dupuytrenova nemoc – chirurgické a nechirurgické řešení; 2. vydání Krejča 160

eHealth a telemedicína Středa, Hána 160

Echokardiografie; Kapesní atlas Böhmeke, Doliva 232

EKG a dysrytmie v dětském věku Janoušek a kol. 276

EKG a jeho klinické využití; překlad 6. vydání Thaler 320

EKG do kapsy; překlad 4. vydání Haberl 288

EKG pre záchranárov nekardiológov Bulíková 96

EKG pro záchranáře nekardiology Bulíková 96

EKG stručně, jasně, přehledně; překlad 7. vydání Hampton 192

Estetická plastická chirurgie a korektivní dermatologie Brychta,  Stanek a kol. 352

Etika a komunikace v medicíně Ptáček, Bartůněk 528

Farmakologie pro studenty zdravotnických oborů Martínková a kol. 380

název autor stran název autor stran

Farmakoterapie kardiovaskulárních onemocnění; 3. vydání Vítovec, Špinar a kol. 256

Feneisův obrazový slovník anatomie; překlad 9. vydání Dauber 548

Funkční anatomie Dylevský 544

Fyzikální terapie; Manuál a algoritmy Poděbradský, Poděbradská 218

Fyziologie; Učebnice pro studenty zdravot. oborů, 2. vydání Mourek 224

Fyziologie a patologická fyziologie pro klinickou praxi Rokyta a kol. 712

Fyziologie oka a vidění; 2. vydání Synek, Skorkovská 108

Hematologie a transfuzní lékařství I; Hematologie Penka, Tesařová a kol. 488

Hematologie a transfuzní lékařství II; Transfuzní lékařství Penka, Tesařová a kol. 208

Histologický atlas Martínek, Vacek 136

Histologie; překlad 3. vydání Lüllmann-Rauch 576

Hodnocení vybr. metod v kardiologii a angiologii pro praxi Adámková 150

Hygienicko-epidemiol. režim zubní a ortodont. ordinace Sedlatá Jurásková, Matoušková 128

Chirurgická a intervenční léčba cévních onemocnění Krajíček a kol. 436

Chirurgická léčba degenerativního postižení bederní páteře Šrámek 162

Chirurgická onkologie Krška, Hoskovec, Petruželka a kol. 904

Chirurgická propedeutika; 3. vydání Zeman a kol. 512

Chirurgie – stručný atlas operací a výkonů Schumpelick 208

Chirurgie hlavových a periferních nervů s atlasem přístupů Kaiser a kol. 232

Chirurgie v extrémních podmínkách Hájek M. a kol. 584

Chirurgie v kostce; 2. vydání Ferko a kol. 512

Chorobné znaky a příznaky; Diferenciální diagnostika Lukáš, Žák  a kol. 928

Imunologie; stručně, jasně, přehledně Jílek 96

Intrakardiální echokardiografie v elektrofyziologii Bulava a kol. 176

Jemná motorika Vyskotová 176

Kapesní atlas dermatologie Rocken a kol. 416

Kapesní atlas hematologie; překlad 6. vydání Haferlach a kol. 232

Kapesní učebnice akupunktury; překlad 3. vydání Hecker  a kol. 352

Kardiologie pro nelékařské zdravotnické obory Bulava a kol. 224

Kardiologie pro obor ošetřovatelství; 2. vydání Sovová , Sedlářová J. a kol. 264

Kardiologie pro sestry; Obrazový průvodce Kolektiv autorů 256

Klinická anesteziologie; překlad 6. Vydání Barash, Cullen, Stoelting a kol. 816

Klinická farmacie I Vlček, Fialová  a kol. 368

Klinická farmacie II Vlček, Vytřísalová a kol. 256

Klinická nefrologie; 2. vydání Tesař, Viklický 560

Klinická propedeutika v urgentnej medicine Dobiáš 208

Klinická propedeutika v urgentní medicíně Dobiáš 208

Klíšťová encefalitida Růžek a kol. 200

Koloskopie Falt a kol. 320

Krvácení Penka a kol. 336

Langmanova lékařská embryologie; překlad 10. vydání Sadler 432

Lékařská etika Šimek 224

Lékařská fyziologie Kittnar a kol. 800

Lymeská borelióza; 4. vydání Bartůněk a kol. 168

Lymfologie; překlad 7. vydání Földi 720

Většinu titulů nabízíme také v elektronické verzi. Nabídka platí od září 2017. www.grada.cz www.bookport.cz

Zdravotnická redakce největšího nakladatelství odborné literatury nabízí 



Management úspěšné ordinace praktického lékaře Košta 120

Manuální lymfodrenáž podle dr. Voddera Wittlinger a kol. 176

Memorix zubního lékařství; překlad 3. vydání Weber 312

Mezinárodní klasifikace funkč. schopností, disability a zdraví – MKF WHO 328

Minimum akademického bontonu Holmerová 208

Moderní gynekologie Roztočil 428

Moderní porodnictví Roztočil 552

Mozkové ischemie hemoragie; 3. vydání Kalvach P. a kol. 512

Muslimský pacient Hájek M., Babhouh 832

Muzikoterapie v praxi Gerlichová 320

Náhlé příhody břišní; Operační manuál Pafko, Kabát, Janík 416

Němčina pro lékaře Mokrošová , Baštová 316

Německo-český/česko-německý lékařský slovník Mokrošová 512

Neonkologická hematologie; 2. vydání Penka, Buliková  a kol. 416

Neurologická diferenciální diagnostika; překlad 5. vydání Mumenthaler, Bassett, Daetwyler 336

Neurologie pro studium i praxi; 2. vydání Seidl, Obenberger 320

Nové pohledy na neinvazivní laser Navrátil a kol. 448

Novinky v digestivni endoskopii Špičák J. a kol. 416

Novinky v gastroenterologii a hepatologii Špičák J. a kol. 300

Oceňování a prodej privátní zubní a lékařské praxe; 2. vydání Krabec 512

Oční lékařství; 2. vydání Kuchynka a kol. 384

Oční propedeutika Hornová 184

Ortopedie; 2. vydání Dungl  a kol. 224

Otoneurologie a tinnitologie; 2. vydání Hahn 388

Patologie; 2. vydání Mačák Jirka a kol. 388

Pediatrie; překlad 6. vydání Muntau 328

Pediatrie pro nelékařské zdravotnické obory Klíma 320

Perioperační péče Schneiderová 144

Physical Examination in Internal Medicine; Reprint of the Bestseller Chrobák and coworkers 532

Porodnické operace Doležal a kol. 96

Porodnické soudní kazuistiky Roztočil 520

Porodnictví; 3. vydání Hájek Z.,Čech, Maršál a kol. 432

Posudková činnost v ordinaci praktického lékaře; Manuál pro praxi Čeledová, Čevela, Bosák 256

Praktická anesteziologie; 2. vydání Málek J. a kol. 176

Praktická příručka přednemocniční urgentní medicíny Remeš, Trnovská  a kol. 160

Praktické postupy v anestezii; 2. vydání Jindrová, Stříteský, Kunstýř a kol. 160

Preventivní stomatologie Limeback a kol. 232

Principy systémové protinádorové léčby Klener P. jr., Klener P. 276

Propedeutika a vyšetřovací metody vnitřních nemocí; 2. vydání Špinar a kol. 320

Propedeutika vnitřního lékařství; nové vydání doplněné testy Chrobák a kol. 288

Protetika I; 4. vydání Strub a kol. 96

Protetika II; 4. vydání Strub  a kol. 96

Protetika III; 4. vydání Strub a kol. 192

Psychofarmakoterapie; stručně, jasně, přehledně Dreher 352

Psychologie v perinatální péči Takács a kol. 528

Radiologie pro studium i praxi Seidl  a kol. 380

Refluxní choroba jícnu – GERD Vela a kol. 256

Rehabilitace motoriky člověka Švestková a kol. 320

Řízení rizik ve zdravotnictví Šupšáková 288

Sociální a preventivní pediatrie v současném pojetí Kukla, Velemínský 456

Sociální gerontologie Čevela, Čeledová, Kalvach, Holčík 240

Soudní lékařství a jeho moderní trendy Štefan, Hladíka kol. 448

Soudní lékařství I Hirt a kol. 272

Soudní lékařství II Hirt a kol. 240

Spinální svalová atrofie v souvislostech Kočová a kol. 352

Srdeční arytmie Bennett 384

Stomatologie Dostálová, Seydlová a kol. 196

Stomatologie pro dent. hygienistky a zub. instrumentářky Mazánek a kol. 288

Svalové funkční testy Janda  a kol. 328

Technika masáže v rehabilitaci; překlad 19. vydání Storck 192

Tělovýchovné lékařství; Vybrané kapitoly Pastucha a kol. 290

Terapeutické využití tejpování Kobrová, Válka 152

Ultrazvukové vyšetření žil dolních končetin; 2. vydání Musil a kol. 168

Univerzita medicínského práva Mach a kol. 232

Urgentní břišní chirurgie Schein, Rogers 448

Urgentní gastroenterologie Tham a kol. 392

Vedení a marketing malých zdravotnických zařízení Slouka 144

Vnitřní lékařství; Stručné repetitorium Karges , Al Dahouk 432

Vnitřní lékařství pro nelék. zdravotnické obory; 2. vydání Navrátil a kol. 544

Vojtův princip Vojta, Peters 200

Vulvovaginální dyskomfort a poruchy poševního prostředí Špaček Buchta , Jílek a kol. 360

Vybrané kapitoly z intenzivní péče
Bartůněk, Jurásková,

752
Heczková, Nalos a kol.

Vybrané oblasti a nástroje funkčního geriatr. hodnocení Kuckir a kol. 96

Výživa v medicíně a dietetika; překlad 11. vydání Kasper 592

Zachování fertility u onkologicky nemocných v praxi Frühaufová, Hulvert 120

Základní chirurgické techniky a dovednosti Ihnát 152

Základy fyziky pro lékařské a zdravotnické obory Kymplová, Beneš, Vítek 228

Základy klinické obezitologie; 2. vydání  Hainer a kol. 464

Základy klinického výskumu Hlavatý 240

Základy lékařské fyziologie Langmeier a kol. 320

Základy panoramatické hysteroskopie Kužel, Tóth, Mára 192

Základy srdeční elektrofyziologie a katétrových ablací Eisenberger a kol. 264

Zanedbávání dětí Pemová, Ptáček 200

Zdravotně-kompenzační cvičení Hošková, Levitová 112

Zdravotnictví a integrovaný záchranný systém 
Štětina a kol. 584

při hromadných neštěstích a katastrofách

Zubní lékařství; Propedeutika Mazánek 616

Žilní onemocnění v klinické praxi Herman, Musil 280

Žilní vstupy Charvát a kol. 184

název autor stran název autor stran

Většinu titulů nabízíme také v elektronické verzi. Nabídka platí od září 2017. www.grada.cz www.bookport.cz

Zdravotnická redakce největšího nakladatelství odborné literatury nabízí 



100 tipů pro plánování domácí ošetřovatelské péče Messer 136

100 tipů pro plánování péče v domovech pro seniory Messer 120

Angličtina pro fyzioterapeuty Gogelová 320

Angličtina pro sestry Parkinson, Brooker 316

Biofyzika Rosina, Kolářová, Stanek 224

Diagnostika poruch polykání Mandysová, Škvrňáková 132

Doprovázení v ošetřovatelství I Špirudová 144

Doprovázení v ošetřovatelství II Špirudová 144

EKG pre záchranárov nekardiológov Bulíková 96

EKG pro záchranáře nekardiology Bulíková 96

Ekonomika pro střední zdravotnické školy Kowalská 192

Etika pro zdravotně sociální pracovníky Kutnohorská a kol. 192

Etika v ošetřovatelské praxi Heřmanová a kol. 200

Farmakologie pro studenty zdravotnických oborů Martínková a kol. 380

Farmakoterapie v geriatrii Zrubáková a kol. 224

Funkční anatomie Dylevský 544

Fyzikální vyšetření pro sestry; 2. vydání Nejedlá 296

Fyziologie; 2. vydání Mourek 224

Fyziologie oka a vidění; 2. vydání Synek, Skorkovská 108

Geriatrie od A do Z pro sestry Schuler, Oster 336

Hematologie a transfuzní lékařství I; Hematologie Penka, Tesařová a kol. 488

Hematologie a transfuzní lékařství II; Transfuzní lékařství Penka, Tesařová a kol. 208

Historie ošetřovatelství Kutnohorská 208

Hodnocení kvality života Gurková 224

Hygiena a dezinfekce rukou Reichardt a kol. 72

Imunohematológia a transfúzna medicína pre prax Fábryová  a kol. 232

Interní ošetřovatelství I Šafránková, Nejedlá 284

Interní ošetřovatelství II Šafránková, Nejedlá 216

Jednání se zájemcem o službu sociální péče od A do Z Chloupková 128

Jemná motorika Vyskotová 176

Kardiologie pro nelékařské zdravotnické obory Bulava a kol. 224

Kardiologie pro obor ošetřovatelství; 2. vydání Sovová, Sedlářová a kol. 264

Kardiologie pro sestry Kolektiv autorů 256

Klinická onkologie pro sestry; 2. vydání Vorlíček a kol. 450

Klinická propedeutika Nejedlá 240

Klinická propedeutika pro SZŠ Jelínková 160

Klinická propedeutika v urgentnej medicine Dobiáš 208

Klinická propedeutika v urgentní medicíně Dobiáš 208

Klinické doporučené postupy v ošetřovatelství Jarošová a kol. 144

Kompendium hojení ran pro sestry Pokorná, Mrázová 200

Komunikace s pacientem v intenzivní péči Tomová, Křivková 136

Komunikace v ošetřovatelské praxi Zacharová 128

Kvalita v sociální práci a sociálních službách Malík Holasová 160

Kvalita života seniorů; v domovech pro seniory Dvořáčková 112

Kvalita života seniorů v kontextu ošetřovatelství Hudáková A., Majerníková 128

Lékařská fyziologie Kittnar a kol. 800

Lidské potřeby ve zdraví a nemoci Šamánková a kol. 136

Lymfologie; překlad 7. vydání Földi 720

Lymfotaping Kobrová 168

Management v ošetřovatelství Plevová 304

Manažerské znalosti a dovednosti pro sestry Hekelová 128

Manuální lymfodrenáž podle dr. Voddera Wittlinger a kol. 176

Metodika psychofyzické přípravy na porod Bašková 112

Mikrobiologie; Pro studenty zdravotnických oborů Schindler 248

Motivační prvky při práci se seniory; 2. vydání Klevetová 224

Multikulturní ošetřovatelství Kutnohorská 160

Muslimský pacient; principy diag.a terapie, terapie a komunikace Hájek, Babhouh 200

Muzikoterapie v praxi Gerlichová 136

Ošetřovatelská diagnostika v práci sestry Vörösová a kol. 208

Ošetřovatelská péče 1. díl Burda, Šolcová 228

Ošetřovatelská péče 2. díl Burda, Šolcová 234

Ošetřovatelská péče v diabetologii Kudlová 212

Ošetřovatelská péče v chirurgii Janíková E., Zeleníková 256

Ošetřovatelské diagnózy; Definice a klasifikace 2015 – 2017 NANDA International 464

Ošetřovatelské postupy v péči o nemocné I Vytejčková a kol. 256

Ošetřovatelské postupy v péči o nemocné II Vytejčková a kol. 288

Ošetřovatelské postupy v péči o nemocné III Vytejčková a kol. 308

Ošetřovatelství I Plevová a kol. 288

Ošetřovatelství II Plevová a kol. 224

Ošetřovatelství pro SZŠ I; 2. vydání Slezáková L. a kol. 228

Ošetřovatelství pro SZŠ II; 2. vydání Slezáková L. a kol. 264

Ošetřovatelství pro SZŠ – 1. ročník; 2. vydání Kelnarová a kol. 244

Ošetřovatelství pro SZŠ – 2. ročník; 2. díl, 2. vydání Kelnarová a kol. 260

Ošetřovatelství pro SZŠ – 2. ročník; 1. díl, 2. vydání Kelnarová a kol. 180

Ošetřovatelství pro SZŠ III; 2. vydání Slezáková L. a kol. 244

Ošetřovatelství pro SZŠ IV; 2. vydání Slezáková L. a kol. 240

Ošetřovatelství v geriatrii; Hodnotící nástroje Pokorná 202

Ošetřovatelství v gynekologii a porodnictví; 2. vydání Slezáková L. a kol. 280

Ošetřovatelství v chirurgii I Slezáková L. a kol. 268

Ošetřovatelství v chirurgii II Slezáková L. a kol. 308

Ošetřovatelství v intenzivní péči Kapounová 368

Ošetřovatelství v neurologii Slezáková Z. 232

Ošetřovatelství v psychiatrii Petr a kol. 296

Ošetřovatelství založené na důkazech Jarošová, Zeleníková 136

Paliativní péče ve zdravotnických zařízeních Bužgová 168

Patofyziologie Muralitharan 256

název autor stran název autor strannázev autor stran název autor stran

Většinu titulů nabízíme také v elektronické verzi. Nabídka platí od září 2017. www.grada.cz www.bookport.cz

Zdravotnická redakce největšího nakladatelství odborné literatury nabízí 



Patologie; 2. vydání Mačáka kol. 376

Patologie pro SZŠ Janíková J. 208

Péče o dítě s postižením sluchu Muknšnáblová 128

Péče o psychiku onkologicky nemocných Dostálová 168

Péče o staré občany Mlýnková 192

Pečovatelská služba a individuální plánování; Praktický průvodce Hauke 136

Pečovatelství 1. díl; 2. vydání Mlýnková 260

Pečovatelství 2. díl; 2. vydání Mlýnková 300

Pediatrie pro nelékařské zdrav. obory Klíma 328

Perioperační péče Schneiderová 368

Posuzování stavu zdraví a ošetřovatelská diagnostika Mastiliaková 192

Praktická příručka přednemocniční urgentní medicíny Remeš, Trnovská a kol. 240

Praktický průvodce stomika Drlíková a kol. 196

První pomoc; Pracovní sešit pro SZŠ a zdrav. lycea – 2. vydání Kurucová A. 160

První pomoc I; 2. vydání Kelnarová a kol. 104

První pomoc II; 2. vydání Kelnarová a kol. 192

Příprava na porod; fyzická a psychická profylaxe Hudáková Z., Kopáčiková 136

Příručka pro sestry v oftalmologii Kolarčík 160

Psychol. a komunikace pro zdrav. asistenty – 4. roč.; 2. vydání Kelnarová, Matějková 148

Psychologie 1. díl; Pro studenty zdravotnických oborů Kelnarová, Matějková 184

Psychologie 1. díl; Učebnice pro obor sociální činnost Kopecká 200

Psychologie 2. díl; Pro studenty zdravotnických oborů Kelnarová, Matějková 148

Psychologie 2. díl; Učebnice pro obor sociální činnost Kopecká 164

Psychologie 3. díl; Učebnice pro obor sociální činnost Kopecká 268

Psychologie a komunikace pro záchranáře Andršová 128

Psychologie v perinatální péči Takács a kol. 208

Radiologie pro studium i praxi Seidl a kol. 372

Rehabilitace kognitivních funkcí v ošetř. praxi Válková 112

Rehabilitace motoriky člověka Švestková a kol. 320

Septické stavy v intenzivní péči Streitová, Zoubková a kol. 164

Sestra a pacient v paliativní péči Marková 128

Sestra a perioperační péče Wichsová a kol. 192

Sestra a stres Křivohlavý 128

Sestra a urgentní stavy Kolektiv autorů 552

Sestry v nouzi Venglářová a kol. 192

Smyslová aktivizace; v péči o seniory a klienty s demencí Wehner, Schwinghammer 144

Sociální péče 1. díl; Učebnice pro obor sociální činnost Arnoldová 240

Sociální péče 2. díl; Učebnice pro obor sociální činnost Arnoldová 320

Sociální péče o seniory Hrozenská, Dvořáčková 192

Sociální politika; Učebnice pro obor sociální činnost Duková, Duka 200

Sociální práce ve zdravotnictví Kuzníková a kol. 224

Somatologie; Učebnice pro SZŠ Křivánková, Hradová 244

Somatologie; Pracovní sešit pro SZŠ Křivánková, Hradová 192

Standardizovaná terminologie pro ošetř. diagnózu Vörösová a kol. 144

Stomatologie I; pro SZŠ a VOŠ Slezáková L. a kol. 264

Stomatologie pro dent. hygienistky a zub. instrumentářky Mazánek a kol. 288

Štandardizácia v ošetrovateľstve Hulková 232

Technika masáže v rehabilitaci; Překlad 19. vydání Storck 192

Terapeutické využití tejpování Kobrová, Válka 152

Úvod do ergoterapie Krivošíková 368

Vedení nových pracovníků v ošetřovatelské praxi Zítková a kol. 168

Víme si rady s duchovními potřebami nemocných? Svatošová 112

Vnitřní lékařství pro nelékařské zdrav. obory; 2. vydání Navrátil  a kol. 544

Vojtův princip Vojta, Peters 200

Volnočasové aktivity pro seniory Holczerová, Dvořáčková 100

Vybrané kapitoly z intenzivní péče Bartůněk a kol. 752

Vybrané oblasti a nástroje funkčního geriatr. hodnocení Kuckir a kol. 96

Výchova ke zdraví Čeledová, Čevela 128

Výchova ke zdraví pro SZŠ Čevela a kol. 112

Výkladový ošetřovatelský slovník Kolektiv autorů 568

Vyšetřovací metody v imunologii; 2. vydání Bartůňková, Paulík a kol. 172

Výživa v medicíně a dietetika; překlad 11. vydání Kasper 592

Základy lékařské fyziologie Langmeier a kol. 320

Základy psychologie pro zdravotnické obory Zacharová, Šimíčková-Čížková 288

Zátěž pečovatele Kurucová 112

Zdravotně-kompenzační cvičení Hošková, Levitová 112

Zdravotní nauka 1. díl; Učebnice pro obor sociální činnost Nováková 192

Zdravotní nauka 2. díl; Učebnice pro obor sociální činnost Nováková 208

Zdravotnická psychologie; Teorie a praktická cvičení – 2. vydání Zacharová 264

Zvládání problémových situací se seniory; nejen v pečovatelských službách Hauke 128

Žilní vstupy; dlouhodobé a střednědobé Charvát kol. 184

a další tituly...

Akupresura v praxi Mildt 312

Bezlepková kuchařka 3 Krajčíková 80

Bezlepková kuchařka Kamily K. Krajčíková 88

Dítě v nové rodině Purvis a kol. 256

Domácí zvěrolékař; pro majitele psů a koček Popelářová 128

Hned to bude, Andílku Bukovský a kol. 200

Minimum akademického bontonu Holmerová 96

Návod na přežití pro bejby Bukovský 448

Praktická příručka pro chůvy Pitáková 104

Praktický průvodce stomika Drlíková a kol. 196

První pomoc pro každého; 2., doplněné vydání Petržela 104

Soukromá a firemní školka od A do Z Pemová, Ptáček a kol. 168

Víme si rady s duchovními potřebami nemocných? Svatošová 112

WC Pocket Revue Hybner 88

název autor stran název autor stran

Většinu titulů nabízíme také v elektronické verzi. Nabídka platí od září 2017. www.grada.cz www.bookport.cz

Zdravotnická redakce největšího nakladatelství odborné literatury nabízí 


